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Seloste ja perustelut: Ylöjärven kaupunkistrategia 2026–2036 tavoittelee kaupunkia, jossa lisäämme 

liikuntaa ja arkiaktiivisuutta suosivia olosuhteita sekä asukkaiden harrastus-
mahdollisuuksia. Liikkumisen edistäminen onkin lain mukaan yksi kunnan 
perustehtävistä. Liikunnan ja hyvinvoinnin edistämisen velvoite nousee esiin 
ennen kaikkea liikuntalaissa (390/2015), mutta myös kuntalaki (410/2015) sekä 
laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) nostavat tehtävän 
esiin. Myös kaupungin hyvinvointiohjelma sisältää useita liikkumisen 
edistämiseen liittyviä tavoitteita. 

  
Kaupunkistrategian ja hyvinvointiohjelman toteuttamiseksi sekä liikkumisen 
edistämisen pitkäjänteisen suunnitelmallisuuden varmistamiseksi on valmisteilla 
Ylöjärven kaupungin liikkumisohjelma vuosille 2026-2036. Edellinen liikuntaa 
edistävä suunnitelma (Ylöjärven terveysliikuntasuunnitelma) on vanhentunut 
vuonna 2025, joten tällä hetkellä Ylöjärveltä puuttuu liikkumisen edistämistä 
koskeva suunnitelma. Poikkihallinnollinen liikkumisohjelma on yksi THL:n 
liikunnan TEAViisarin mittareista, joka osaltaan ohjaa ohjelman tekoon. 

  
Ohjelman työstämistä varten on syksyllä 2025 perustettu poikkihallinnollinen 
työryhmä. Työryhmän tehtävänä on ollut koota taustatietoa Ylöjärven 
nykytilanteesta sekä kerätä tietoa tulevaisuuden tarpeista. Tiedonkeruussa on 
osallistettu kuntalaisia laajasti kyselyillä sekä vierailemalla vanhus- ja 
vammaisneuvostossa, liikunta- ja kulttuuriparlamenteissa, nuorisovaltuussa sekä 
lasten parlamentissa. 

  
Liikkumisohjelma on poikkihallinnollinen asiakirja, joka tähtää siihen, että 
Ylöjärvellä kuntalaisten liikkumisen eteen tehdään töitä suunnitelmallisesti 
yhteistyössä. Ohjelma asettaa pitkäntähtäimen tavoitteet, joihin pyritään 
erilaisten pienempien tavoitteiden ja toimenpiteiden kautta. Liikkumisohjelman 
täytäntöönpanosta vastaa erikseen nimetty poikkihallinnollinen ryhmä ja sen 
toteutumisesta raportoidaan hyvinvointilautakuntaa sekä teknistä lautakuntaa 
säännöllisin väliajoin. 

  
Liikkumisohjelman toimenpiteet ja tavoitteet kuuluvat ennen kaikkea 
hyvinvointilautakunnan sekä teknisen lautakunnan päätösvallan alaisiin 
toimintoihin. Tästä syystä liikkumisohjelma tullaan hyväksymään näissä kahdessa 
lautakunnassa kesäkuun 2026 aikana. Ympäristölautakuntaan sekä kasvatus- ja 
opetuslautakuntaan liikkumisohjelma jaetaan tiedoksi. Tätä ennen on 
kummallakin päättävällä lautakunnalla sekä kasvatus- ja opetuslautakunnalla on 
mahdollisuus antaa lausunnot liikkumisohjelman sisällöstä. 
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Päätösehdotus: Ympäristölautakunta käy lähetekeskustelun asiasta. 
 

Päätös: Ympäristölautakunta kävi asiasta lähetekeskustelun ja merkitsee luonnoksen 
tiedoksi. 
  

 


